

## FACTURA

NES95728

30.09.2024

D incarcare = 4445719124

Detalii expeditie: COMANESCU DAN, B 19 KEZ, 2024-09-30, 11:37

Detalii deviz: nr OR 365517 din 28/08/2024 auto B 19 KEZ vin WVVZZZ3CZ6P130735 km 359000

Data scadenta 30.10.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. NST-2223, den:NST-2223 BATERIE PREMIER 12/75	BUC	1,000	542,99	542,99		19,00	
NLOC SUPTOR TAMPON ELASTIC MOTOR PE CAROSERIE	BUC	3,800	30,00	114,00		19,00	
NLOCUIT FILTRU POLEN	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	
NLOCUIT SCUT MOTOR	BUC	2,000	30,00	60,00		19,00	
TEST DE DRUM	BUC	1,500	30,00	45,00		19,00	
CONTROL CIRCUIT INCARCARE BATERIE 12 V	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	
NLOCUIT BATERIE	BUC	1,200	30,00	36,00		19,00	
TEST BATERIE CU TESTER	BUC	0,500	30,00	15,00		19,00	
cod art. 762307103R, den:SCUT PROTECTIE	BUC	1,000	897,26	897,26		19,00	
cod art. 272779203R, den:FILTRU HABITACLU	BUC	1,000	106,25	106,25		19,00	
cod art. 331729798R, den:GARNITURA ROTUNDA BUSON ULEI	BUC	1,000	0,95	0,95		19,00	
cod art. CT1168K1, den:TAMPON MOTOR	BUC	1,000	479,83	479,83		19,00	
DIAGNOSTICARE CALCULATOR	BUC	2,300	30,00	69,00		19,00	
REGLAJ 2 FARURI	BUC	0,800	30,00	24,00		19,00	
VERIFICAT LUMINI	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	
CONSTATARE MECANICA	BUC	1,000	30,00	30,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.480,28	471,25	2.951,53	0,00	2.951,53

